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RELAÇÃO RESUMIDA DE PROFESSORES SEMESTRE 
2023.1 – FACENE/RN CURSO DE BACHARELADO EM 

FISIOTERAPIA 

 
 

Nº 
 

DOCENTE 
 

TITULAÇÃO 
 

REGIME DE 
TRABALHO 

 
EMAIL 

 
01 

 
Ana Beatriz de Oliveira Fernandes  

 
Mestre 

 
Parcial  

 

anabeatrizpassos@facenemossoro.com.br 
 

 
02 

 
Antônio Bruno Marques Gomes 

 
Especialista 

 
Integral 

 
antonio.gomes@facenemossoro.com.br 

 

 
03 
 

Elanny Mirelle da Costa Especialista Integral  
elannymirelle@facenemossoro.com.br 

 

04  
Érica Galdino Félix 

 
Especialista  

Integral    ericagaldinof@facenemossoro.com.br 

05  
Danillo Alencar Roseno 
 

Mestre Parcial  
danilloalencar@facenemossoro.com.br 

 

06 Diêgo Henrique Jales Benevides Mestre Parcial  
diegojales@facenemossoro.com.br 

 

07 Debora Maria Clementino Melo Especialista Parcial  
debora.melo@facenemossoro.com.br 

 

08 Francisco Aedson de Souza Oliveira Doutor Integral  
aedson.sz@facenemossoro.com.br 

 

09 Francisco Ernesto de Souza Neto Mestre Integral  
ernestosouza@facenemossoro.com.br 

 

10 Gustavo Coringa de Lemos Mestre Integral  
gustavo.coringa@facenemossoro.com.br 

 

11 Gracilliano Davi Santos Rodrigues Especialista Parcial  
graciliano.rodrigues@facenemossoro.com.br 

 

12 Isaú Dantas de Moraes Especialista Integral  
isaudantas1@facenemossoro.com.br 

 

13 Janadja Ellen Ferreira da Costa Especialista Integral  
janadja.costa@facenemossoro.com.br 

 

14 Joelma Gomes da Silva Mestre Integral  
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joelmagomes@facenemossoro.com.br 

 

15 
 

José Garcia de Brito Neto Mestre Integral jgarcia@facenemossoro.com.br 

16 Jorge Willame Xavier Monteiro Especialista Parcial  
jorge.monteiro@facenemossoro.com.br 

 

 
17 

 
Jovilma Maria Soares de Medeiros 

 
Doutora 

 
Integral 

 
jovilmasoares@facenemossoro.com.br 

 

18  
Laura Amélia Fernandes Barreto 

 
Mestre 

 
Integral 

 
laurabarreto@facenemossoro.com.br 

19 Lucas Ewerton Rodrigues Gomes Especialista Integral  
lucasewerton@facenemossoro.com.br 

20 Lucas Ramos da Costa Doutor Integral  
lucas_ramos@facenemossoro.com.br 

21 Lidiane Pinto de Mendonça Mestre Integral  

lidianemendonca@facenemossoro.com.br 
 

 

22 Marina Manuelly Tavares de Andrade Especialista  Integral   
marina.andrade@facenemossoro.com.br 

 

23 Maria Stella Rocha Cordeiro de Oliveira Especialista Integral  maria.stella@facenemossoro.com.br 

 

24 Natanael Gomes Silva do Vale Especialista Integral  
natanael.vale@facenemossoro.com.br 

25 Nicholas Morais Bezerra Doutor Integral  
nicholasbezerra@facenemossoro.com.br 

26  
Rodrigo  José Fernandes de Barros 

 
Mestre 

 
Integral 

 
rodrigobarros@facenemossoro.com.br 

27  
Romerito Lins da Silva 

 
Mestre 

 
Integral 

 
romeritolins@facenemossoro.com.br 

28 José Carlos da Silveira Pereira Doutor Integral  
carlossilveira@facenemossoro.com.br 

29 Sibele Lima da Costa Dantas Mestre Integral  
sibelelima@facenemossoro.com.br 

30 Tatiana Oliveira Souza Doutora Integral  
tatiolis@facenemossoro.com.br 

31 Wesley Adson Costa Coelho Doutor Integral wesley_adson@facenemossoro.com.br 
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